

	
	
		
			Přeskočit na obsah		
		
	


	
		
			
				
	 	

	





	
	Kalendář akcí


	




							

		

	





	
		
			
				
	

	




	





	
	

			Domovská stránka

	O nás


	Kdo jsme

	Členství

	Orgány CNZ

	Stanovy a dokumenty

	English description


		About CNZ platform

	About conference


			English synopsis of Conference CNZ 2008

	English synopsis of Conference CNZ 2009

	English synopsis of Conference CNZ 2010

	English synopsis of Conference CNZ 2012

	English synopsis of Conference CNZ 2013

	English synopsis of Conference CNZ 2014










	Akce CNZ


	Kalendář akcí

	Konference CNZ


		Konference CNZ 2023 – Není už těch změn nějak moc?

	Konference CNZ 2022 – Kdy se nám zhroutí systémy pro správu elektronických dokumentů?

	Konference CNZ 2021 – Digitalizace není náhrada papíru elektronickým dokumentem

	Konference CNZ 2019 – Konec elektronického dokumentu v roce 2020

	Konference CNZ 2018 – Dokument nebo život

	Konference CNZ 2017 – Velká říjnová spisová revoluce

	Konference CNZ 2016 – Elektronické úřadování „na ostro“

	Konference CNZ 2015 – Význam dokumentů v životních situacích


			Program

	Fotogalerie

	Přihláška




	Konference CNZ 2014: Ukládání elektronických dokumentů – praxe vs. teorie


			Fotogalerie

	Program

	Ohlédnutí za konferencí

	Pozvánka na konferenci

	Přihláška




	Konference CNZ 2013: Digitální důvěra – Evropa a my


			O konferenci

	Program

	Fotogalerie

	Tisková zpráva

	Záznam z konference




	Konference CNZ 2012: Nové vnímání elektronických dokumentů


			Program

	Fotogalerie




	Konference CNZ 2011: Elektronické dokumenty – nové možnosti, nová rizika


			Program

	Tisková zpráva

	Fotogalerie




	Konference CNZ 2010: eArchivace na výsluní…


			Program

	Fotogalerie

	Tisková zpráva

	Napsali o konferenci




	Konference CNZ 2009: Zvládneme prudký nárůst elektronických dokumentů?


			Program

	Fotogalerie

	Napsali o konferenci




	Konference CNZ 2008


			Fotogalerie

	Program

	Reportáž o akci

	O konferenci napsali




	Konference CNZ 2007


			Reportáž z akce




	Konference CNZ 2006


			Program

	Reportáž z akce







	Workshopy a semináře


		Seminář 2023 – Hybridní konverzní pošta aneb jak propojit elektronický a papírový svět

	Seminář 2022 – Archivní informační systém Univerzity Karlovy

	Seminář 2022 – Validátor SIP balíčků

	Workshop 2017 – Národní standard pro elektronické systémy spisové služby po novele

	Workshop 2014 – Umělá inteligence při zpracování nestrukturovaných elektronických dokumentů

	Workshop 2014 – Geodata


			Fotogalerie

	Přednášky




	Workshop 2009 – Minimalizujte rizika používání digitálních dokumentů ve Vaší organizaci


			Přednášky




	Workshop 2009 – eArchiv a datové schránky, …na začátku roku 2009


			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2008 – Datové schránky …a co dál?


			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2008 – eArchiv a datové schránky …na konci roku 2008


			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2008 – Digitalizace s koblihou…


			Přednáška

	Zpráva z akce




	Workshop 2007 – Bezpečnost papírových dokumentů a jejich místo v současném světě


			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2007 – Bezpečnost elektronických dokumentů.


			Přednášky

	Zpráva z akce







	Cena CNZ


		Cena CNZ 2021

	Cena CNZ 2020

	Cena CNZ 2018

	Cena CNZ 2016

	Cena CNZ 2013

	Cena CNZ 2011




	Kulaté stoly


		Kulatý stůl 2019 – Výsledky analýzy informačních  systémů pro správu dokumentů a služeb

	Kulatý stůl CNZ 2015 – Problémy s implementací systémů pro správu dokumentů s ohledem na archivní péči


			Fotogalerie




	Kulatý stůl CNZ 2013


			Zpráva z akce

	Fotogalerie




	Kulatý stůl CNZ 2012- Zkušenosti práce s NSESSS a požadavky na jeho rozvoj


			Program

	Fotogalerie




	Kulatý stůl CNZ 2009 – Dopady zavedení ISDS


			Zpráva o průběhu

	Přednášející







	Bloky ISSS


		Blok ISSS 2016

	Blok ISSS 2012


			Přednášky




	Blok ISSS 2011


			Fotogalerie

	Zpráva z akce




	Blok ISSS 2009


			Přednášky

	Zpráva z akce




	Blok ISSS 2008


			Zpráva z akce

	Přednášky










	Odborné aktivity


	Spolupráce CNZ a CACIO

	Atestace eSSL

	Informační listy NA ČR pro eSSL a digitální dokumenty

	Validátory Národního archivu (PDF, SIP)

	Kontrolní seznam požadavků na ERMS

	Pracovní skupina NSESSS

	Legislativa




	Kontakty

	Pro členy


	




	





	
	
		
				
					
			
				

	
		Vyhledat ...
	
	
	
					
				
				
						
			
	

			

							
					
						
					
				

					

	



	




							

		

	







	
		
			
				

	 	

	





							

		

	





	
		
			
				
	

	




	





	
	Kalendář akcí


	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigační menu
	

 


	




							

		

	





	
				
			
								
						
						
						
					
								
			Navigační menu					
			
		

					
						
	
	

			Domovská stránka

	O nás

	Kdo jsme

	Členství

	Orgány CNZ

	Stanovy a dokumenty

	English description

		About CNZ platform

	About conference

			English synopsis of Conference CNZ 2008

	English synopsis of Conference CNZ 2009

	English synopsis of Conference CNZ 2010

	English synopsis of Conference CNZ 2012

	English synopsis of Conference CNZ 2013

	English synopsis of Conference CNZ 2014










	Akce CNZ

	Kalendář akcí

	Konference CNZ

		Konference CNZ 2023 – Není už těch změn nějak moc?

	Konference CNZ 2022 – Kdy se nám zhroutí systémy pro správu elektronických dokumentů?

	Konference CNZ 2021 – Digitalizace není náhrada papíru elektronickým dokumentem

	Konference CNZ 2019 – Konec elektronického dokumentu v roce 2020

	Konference CNZ 2018 – Dokument nebo život

	Konference CNZ 2017 – Velká říjnová spisová revoluce

	Konference CNZ 2016 – Elektronické úřadování „na ostro“

	Konference CNZ 2015 – Význam dokumentů v životních situacích

			Program

	Fotogalerie

	Přihláška




	Konference CNZ 2014: Ukládání elektronických dokumentů – praxe vs. teorie

			Fotogalerie

	Program

	Ohlédnutí za konferencí

	Pozvánka na konferenci

	Přihláška




	Konference CNZ 2013: Digitální důvěra – Evropa a my

			O konferenci

	Program

	Fotogalerie

	Tisková zpráva

	Záznam z konference




	Konference CNZ 2012: Nové vnímání elektronických dokumentů

			Program

	Fotogalerie




	Konference CNZ 2011: Elektronické dokumenty – nové možnosti, nová rizika

			Program

	Tisková zpráva

	Fotogalerie




	Konference CNZ 2010: eArchivace na výsluní…

			Program

	Fotogalerie

	Tisková zpráva

	Napsali o konferenci




	Konference CNZ 2009: Zvládneme prudký nárůst elektronických dokumentů?

			Program

	Fotogalerie

	Napsali o konferenci




	Konference CNZ 2008

			Fotogalerie

	Program

	Reportáž o akci

	O konferenci napsali




	Konference CNZ 2007

			Reportáž z akce




	Konference CNZ 2006

			Program

	Reportáž z akce







	Workshopy a semináře

		Seminář 2023 – Hybridní konverzní pošta aneb jak propojit elektronický a papírový svět

	Seminář 2022 – Archivní informační systém Univerzity Karlovy

	Seminář 2022 – Validátor SIP balíčků

	Workshop 2017 – Národní standard pro elektronické systémy spisové služby po novele

	Workshop 2014 – Umělá inteligence při zpracování nestrukturovaných elektronických dokumentů

	Workshop 2014 – Geodata

			Fotogalerie

	Přednášky




	Workshop 2009 – Minimalizujte rizika používání digitálních dokumentů ve Vaší organizaci

			Přednášky




	Workshop 2009 – eArchiv a datové schránky, …na začátku roku 2009

			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2008 – Datové schránky …a co dál?

			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2008 – eArchiv a datové schránky …na konci roku 2008

			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2008 – Digitalizace s koblihou…

			Přednáška

	Zpráva z akce




	Workshop 2007 – Bezpečnost papírových dokumentů a jejich místo v současném světě

			Přednášky

	Zpráva z akce




	Workshop 2007 – Bezpečnost elektronických dokumentů.

			Přednášky

	Zpráva z akce







	Cena CNZ

		Cena CNZ 2021

	Cena CNZ 2020

	Cena CNZ 2018

	Cena CNZ 2016

	Cena CNZ 2013

	Cena CNZ 2011




	Kulaté stoly

		Kulatý stůl 2019 – Výsledky analýzy informačních  systémů pro správu dokumentů a služeb

	Kulatý stůl CNZ 2015 – Problémy s implementací systémů pro správu dokumentů s ohledem na archivní péči

			Fotogalerie




	Kulatý stůl CNZ 2013

			Zpráva z akce

	Fotogalerie




	Kulatý stůl CNZ 2012- Zkušenosti práce s NSESSS a požadavky na jeho rozvoj

			Program

	Fotogalerie




	Kulatý stůl CNZ 2009 – Dopady zavedení ISDS

			Zpráva o průběhu

	Přednášející







	Bloky ISSS

		Blok ISSS 2016

	Blok ISSS 2012

			Přednášky




	Blok ISSS 2011

			Fotogalerie

	Zpráva z akce




	Blok ISSS 2009

			Přednášky

	Zpráva z akce




	Blok ISSS 2008

			Zpráva z akce

	Přednášky










	Odborné aktivity

	Spolupráce CNZ a CACIO

	Atestace eSSL

	Informační listy NA ČR pro eSSL a digitální dokumenty

	Validátory Národního archivu (PDF, SIP)

	Kontrolní seznam požadavků na ERMS

	Pracovní skupina NSESSS

	Legislativa




	Kontakty

	Pro členy


	




	



					

	







	

	

	
	

Vypadá to, že nemůžeme najít to, co hledáte. Možná pomůže vyhledávání.


	
		Vyhledat ...
	
	
	
					
				
				
						
			
	











	
		
	
		
			
				
		
		
Spolupracujeme:


	

	






							

		

	





	
		
			
				
		
		





	

	





		
		





	

	





		
		





	

	




							

		

	





	
		
			
				Neve | Běží na WordPress







							

		

	




	


















